
 

השבוע היה דיון בכנסת בוועדת הפנים, בנושא ״חסמי רשות מקרקעי 
ישראל לפיתוח המרחב הכפרי״. יוזמי הדיון היו ידידי- ח״כ אלון שוסטר 
וח״כ יאסר חוג׳יראת. מסתבר שלא רק בני משגב סובלים ממדיניות 
קרקעית שמקשה על הקמת ביתם בכפר שבו גדלו. מסתבר שיש עניין 
מסתבר  היהודית.  ובחברה  הערבית  בחברה  הפריפריה  לבני  משותף 
שלא רק אנשי ״ימין״ תומכים במדיניות קרקעית שתאפשר לבני מקום 
מחוסרי דיור לקבל עדיפות בהקצאת קרקעות לבינוי בכפר שבו נולדו 
היא  ישראל  מקרקעי  ברשות  הארגונית  שהתרבות  מסתבר  וגדלו. 
שונה מגופים אחרים של המדינה ושהיא לא תמיד ״רתומה״ לפיתוח 
הפריפריה ולהקלת מצוקת הדיור ויוקר המחיה. תמיד אמרתי שפיתוח 
הפריפריה בכלל, ופיתוח הגליל בפרט, הוא אינטרס משותף ליהודים 
לדרוזים  לבדואים  ולחילוניים,  לדתיים  ולערים,  לכפרים  ולערבים, 
הקשת  לכל  משותף  מובהק  אינטרס  הוא  הגליל  פיתוח  ולצ׳רקסים. 
הפוליטית השסועה והמחולקת. המאבק לשינוי המדיניות הקרקעית 
והמדיניות התכנונית, וגם המאבק להרחבת תחולת פקודת האגודות 

השיתופיות, הם מאבקים למען החברה הישראלית כולה. 

לסיור  אותו  והזמנתי  לבן״  ״כחול  מפלגת  יו״ר  עם  השבוע  נפגשתי 
דיור״,  ל״מחוסרי  בקרקע  ההנחה  להגדלת  הצעה  מתגבשת  במשגב. 
והצעה להגדלת ה״תקרה״ של מספר יחידות הדיור, ומתקדמת חקיקה 
להגדלת תחולת פקודת האגודות השיתופיות )פטור ממכרז - וועדות 

קבלה אזוריות(. 
כל  פוליטית.  מבחינה  ומאתגרת  קשה  בתקופה  מתרחשים  אלו  כל 
אלו הם תוצאה של שנים של עבודה ולגבי כולם קיימת אי וודאות. 
אני פועל ככל יכולתי ובכל חזית אפשרית לתעדוף בני מקום ולקידום 
בינוי ופיתוח של היישובים הבדואים במשגב, של היישובים הערביים 
היישובים  של  גם  וכמובן,  הגליל,  ונוף  עכו  כרמיאל,  של  בגליל, 
ההתיישבות  ובקידום  בפיתוח  עוסק  אני  במשגב.  הקהילתיים 
הבדואית כבר 40 שנה. אני עובד בשיתוף פעולה עם החברה הערבית 
בחקלאות, בתעשייה, בתיירות ובמסחר במשך כל חיי. אני גם פועל 
לחיזוק ופיתוח ההתיישבות היהודית בגליל. אני לא אפסיק. בני ערב 
אלחוג׳יראת וערב סואעד הם בני ״לב הגליל״. גם בני יודפת ובני מנוף 
הם בני ״לב הגליל״. אני עובד אצלם, מייצג אותם, פועל למענם ואוהב 

אותם. זו השליחות שלי. 

נפגשתי השבוע שוב עם בכירי הנהלת משרד השיכון, הפעם בעניין 
קידום ״הסכם גג״ למשגב. ההסכם יכלול כמובן את כל הבנייה במשגב, 

גם ביישובים הבדואים וגם היהודיים. 

הדגש  החינוך.  ובמוסדות  הספר  בבתי  קיץ  שיפוצי  השבוע  התחלנו 
יהיה  השנה ב״קמפוס משגב״ ובפרט בבי״ס ״קציר״. 

התקדמו  למשגב  שכניה  מהר  ה״יוממות״  שביל  להשלמת  העבודות 
תכנון  בהליכי  למורשת  השביל  המשך  הושלמה.  כולו  הציר  ופריצת 
במשותף עם מ.מ. כאוכב. החזון - חיבור כל יישובי משגב ללא יוצא מן 

הכלל לרשת ״שבילי יוממות״.

השירות  בסלאמה.  הלאומי  השירות  ומסיימי  מסיימות  את  ברכתי 
ובנות היישובים הבדואים שלא משרתים  מהווה מסלול חשוב לבני 
בצה"ל. השתתפו גם יו"ר הוועד של סלאמה והרכז המוניציפאלי. יישר 

כוח ובהצלחה!

שנערך  ״רוטרי״  מועדון  של  הנשיאות  חילופי  בטקס  השתתפתי 
ביובלים בביתם של עמית וגיורא. יישר כח! 

נפגשתי ושוחחתי עם תושבים ונציגי ציבור מסלאמה, מורשת, הררית, 
יובלים, גילון וערב נעיים. 

נכנסנו השבוע לתקופת ״בין המצרים״ שהיא תקופה שבה עם ישראל 
חווה פורענויות. חודש תמוז הוא החודש הראשון שבו הימים מתחילים 
מסתיימת  הפרשה  ״פנחס״.  פרשת  את  בשבת  קראנו  להתקצר. 
בפירוט קורבנות כלל הציבור במעגל השנה. בבתי הכנסת בד״כ ספר 
תורה אחד מגולגל כך שהוא נפתח בפרשה זו. קוראים בציבור בפרשת 
עוסקים  רבים  ופרשנים  חז״ל  אחת.  פעם  לפחות  חודש  בכל  פנחס 
נותן לו את בריתי  ״…הנני  בסוגיית קנאותו של פנחס שזיכתה אותו: 
שלום. והייתה לו ולזרעו אחריו ברית כהונת עולם...״ )במדבר כ״ה, י״ג-
י״ד( בסוגיית בנות צלפחד שבקשו לרשת את ירושת אביהם )שם כ״ז, 
א׳-י״א(, במפקד של כל השבטים והמשפחות לקראת פיזורם בארץ 
)שם כ״ו א׳-ס״ה(, ובהסמכת יהושע בן נון ״…איש, אשר-רוח בו…״ )שם 
כ״ז, י״ח(. חז״ל אמרו ״פני משה כפני חמה ופני יהושע כפני לבנה" )בבא 

בטרא ע״ה, א׳(.
מעניין.  ללבנה,  משול  הצבאי  והמנהיג  לחמה  משול  הרוחני  המנהיג 

שבוע טוב!
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